３０長剣連第８－４号

平成３０年 ８月 ２６日

長野県剣道連盟会員各位 様

  （一財）長野県剣道連盟

会 長  加瀬 浩明

（公印略）

全日本剣道連盟主催「北信越地区」合同稽古会の実施について（案内）

残暑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。会員の

皆様の参加をお願い申し上げます。

記

１ 開催目的  北信越地区における剣道の普及発展と交剣知愛の醸成を図る。

２ 実施地区  新潟県・石川県・福井県・富山県・長野県の北信越５県

３ 日  時  平成３０年９月１５日（土）  １３：００～１５：００

４ 場  所  信濃町総合体育館

長野県上水内郡信濃町大字古間７６５－１

         ℡０２６－２５５－５５６６

一般財団法人 長野県剣道連盟
住所 〒380-0844

長野市諏訪町５０３
TEL ０２６－２３７－８９３９
FAX ０２６－２３５－８２６６
担当 専務理事 塩 﨑 正 昭